

Data e hora da consulta: 23/03/2021 18:58
Usuário: 62424696187

Nota de Empenho

UG Emitente	Nome da UG Emitente	Moeda
540004	SPOA	REAL - (R\$)

Ano	Tipo	Número
2021	NE	100

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	174503	0100000000	339039	540004	0438PRSERVI

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/03/2021	Estimativo	72031.012720/2020-13	0,0000	41.250,00

Favorecido	Nome do Favorecido
97456065000188	MINAS TURISMO E SERVICOS - EIRELI

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

SERVIÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA LOCAL, INTERMUNICIPAL E INTERESTADUAL COMPREENDENDO BENS PATRIMONIAIS (MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS EM GERAL), DOCUMENTOS, VEÍCULOS AUTOMOTORES E DEMAIS OBJETOS DE PROPRIEDADE OU DE INTERESSE DO MTUR, BEM COMO MOBILIÁRIO E BAGAGENS DE PROPRIEDADE DE SERVIDORES NAS SITUAÇÕES E MONTANTES PREVISTOS NO DECRETO Nº 4004, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2001, ALTERADO PELO DECRETO Nº 4.063, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2001.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

54000405000052021

Sistema de Origem

Versão	Data/Hora	Operação
000	23/03/2021 18:58:18	Inclusão

Data e hora da consulta: 23/03/2021 18:58

Usuário: 62424696187

Nota de Empenho

COMPRASNET-ME

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	41.250,00

Subelemento 74 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Faixa de distância em KM - 0 a 100 km	5.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2021	Inclusão	150,00000	35,0000	5.250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - Faixa de distância em KM - 101 a 250 km	1.416,67

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2021	Inclusão	20,83338	68,0000	1.416,67

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - Faixa de distância em KM - 251 a 500 km	1.958,33

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2021	Inclusão	20,83330	94,0000	1.958,33

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - Faixa de distância em KM - 501 a 1.000 km	4.916,67

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2021	Inclusão	41,66669	118,0000	4.916,67

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - Faixa de distância em KM - 1.001 a 2.000 km	11.558,33

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2021	Inclusão	66,66665	173,3750	11.558,33

Data e hora da consulta: 23/03/2021 18:58

Usuário: 62424696187

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC

Subelemento 74 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00006 - Faixa de distância em KM - 2.001 a 3.000 km	13.733,33

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2021	Inclusão	58,33334	235,4285	13.733,33

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00007 - Faixa de distância em KM - acima de 3.001 km	2.416,67

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2021	Inclusão	12,50002	193,3333	2.416,67